
  
 

SUSITARIMAS NR. 1 
PRIE 2023-10-06 SUTARTIES NR. S-1109 

 
2024 m.       d. 

Vilnius 
 

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“, įmonės kodas 188710638, kurios registruota buveinė 
yra Kauno g. 22-202, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos 
Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama įgalioto darbuotojo (toliau – Paslaugų 
gavėjas),  

UAB „Idea Mecca“, veikianti 2023 m. rugpjūčio 2 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. JVS-
02-08/2023 su UAB „BPN LT“ pagrindu, įmonės kodas 300562106, kurios registruota buveinė 
yra Paupio g. 33-11, LT-11341, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių 
asmenų registre, atstovaujama direktorės Ugnės Siparienės, veikiančios pagal bendrovės 
įstatus (toliau - Teikėjas), 

toliau Paslaugų gavėjas ir Teikėjas kartu vadinami Šalimis,  

atsižvelgdamos į tai, kad: 
A.  2023-10-06 tarp Šalių buvo sudaryta Integruotos komunikacijos saugaus eismo tema 

paslaugų teikimo sutartis Nr. S–1109 (toliau – Sutartis); 
B.  Sutarties pagrindu Teikėjas įsipareigojo suteikti techninėje specifikacijoje išsamiai 

aprašytas integruotos komunikacijos saugaus eismo tema paslaugas (toliau – Paslaugos), o 
Paslaugų gavėjas laiku ir tinkamai atsiskaityti už suteiktas Paslaugas; 

C.  Sutarties vykdymo metu, Paslaugų gavėjui siekiant tinkamai įgyvendinti jam pavestas 
funkcijas bei vykdyti visuomenei svarbią švietėjišką komunikaciją saugaus eismo aspektais, 
atsirado poreikis organizuoti papildomus viešus renginius Lietuvos gyventojams; 

D.  Dėl aukščiau nurodytų aplinkybių iškilo būtinumas nusipirkti iš Teikėjo papildomų 
Paslaugų, kurių vertė sudaro 10 (dešimt) procentų skaičiuojant nuo pradinės Sutarties vertės; 

E. Toks Sutarties pakeitimas iš esmės nepakeičia Sutarties pobūdžio; 
  
vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 dalimi, sudarė 

šį susitarimą prie Sutarties dėl papildomų Paslaugų įsigijimo (toliau – Susitarimas), kuriuo 
susitarė:  

1.  Paslaugų gavėjas papildomai pagal iškilusį poreikį įsigis iš Teikėjo papildomų 
Paslaugų, neviršydamas 10 (dešimties) procentų pradinės Sutarties vertės, t. y. Paslaugų 
gavėjas papildomai įsigis Paslaugų už 40 148,76  Eur sumą be PVM (48 580,00 Eur su PVM); 

2. Teikėjas įsipareigoja, laikydamasis Sutarties ir techninės specifikacijos nuostatų, 
suteikti papildomas Paslaugas organizuojant veiklas, susijusias su saugiu eismu, kurių 
detalizacija bus pateikta papildomai užsakyme; 

3. Sutarties kainą Šalys didina atitinkamai 40 148,76  Eur (keturiasdešimties tūkstančių 
vieno šimto keturiasdešimties aštuonių eurų) suma be PVM (48 580,00 Eur su PVM); 

4. Šiuo Susitarimu yra pakeičiamos tik jame aptartos Sutarties sąlygos. Kitos Sutarties 
sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakeistos; 

5. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turi tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje bei 
Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme; 

6. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir 
pilnai atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą; 

7. Šis Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis; 
8. Šis Susitarimas laikomas sudarytu bei įsigalioja nuo to momento, kai jį kvalifikuotu 

elektroniniu parašu pasirašo paskutinioji iš Šalių ir galioja tiek pat, kiek Sutartis. 
  
  
Užsakovas: 
AB „Via Lietuva“  
Kauno g. 22-202 

Teikėjas:  
UAB „Idea Mecca“ 
Paupio g. 33-11 
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